

---

## produse curatenie

I.D.: 93141050

---

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.898,50 RON - 1.898,50 RON

---

Descriere: prosop hartie 61m 300 x 5,64 = 1692,00 prosop zz verde 25 x 4,84 = 121,00 top clor 1l 25 x 3,42 = 85,50 produsele sunt insotite la livrare de declaratie conformitate

---